

לוח 3: סעיפים עיקריים מדו"ח הרווח וההפסד של חמש הקבוצות הבנקאיות הגדולות, 6/2012 עד 6/2013
מיליוני ש"ח

דיסקונט				מועלים				לאומי				
שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת	לששת החודשים שהסתיימו ב- 06/2013	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת	לששת החודשים שהסתיימו ב- 06/2013	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת	לששת החודשים שהסתיימו ב- 06/2013	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת	לששת החודשים שהסתיימו ב- 06/2013	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	
-17.1%	3,426	4,134	7,847	-13.4%	6,512	7,520	14,346	-15.7%	6,054	7,178	13,507	הכנסות ריבית
-28.8%	1,341	1,883	3,388	-24.1%	2,590	3,412	6,186	-28.4%	2,453	3,426	6,099	הוצאות ריבית
-7.4%	2,085	2,251	4,459	-4.5%	3,922	4,108	8,160	-4.0%	3,601	3,752	7,408	הכנסות ריבית, נטו
18.7%	286	241	726	-13.8%	558	647	987	-71.9%	157	558	1,236	הוצאות בגין הפסדי אשראי
-10.5%	1,799	2,010	3,733	-2.8%	3,364	3,461	7,173	7.8%	3,444	3,194	6,172	הכנסות ריבית נטו, לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
12.8%	1,819	1,613	3,257	8.5%	2,880	2,654	5,477	25.0%	2,715	2,172	4,774	ס"כ ההכנסות שאינן מריבית
0.3%	1,336	1,332	2,685	-0.7%	2,504	2,521	5,105	0.6%	2,054	2,042	4,199	מזה: עמלות
-	426	199	352	-	311	81	255	-	623	120	444	מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית
53.7%	83	54	80	-5.4%	53	56	90	-	383	-54	0	מזה: מניות
-	314	122	341	-	338	108	347	-79.6%	46	226	520	מזה: אג"ח
-	-431	127	-333	-	-565	273	-315	-	-759	443	-673	מזה: פעילות במכשירים נגזרים
-	449	-103	265	-	484	-356	114	-	876	-497	597	מזה: הפרשי שער
0.8%	2,976	2,953	5,826	1.1%	4,270	4,222	8,825	1.0%	4,236	4,195	9,100	ס"כ ההוצאות התפעוליות והאחרות
1.8%	1,809	1,777	3,444	1.9%	2,475	2,429	5,012	-1.8%	2,497	2,542	5,290	מזה: משכורות והוצאות נלוות
-4.2%	642	670	1,164	4.3%	1,974	1,893	3,825	64.2%	1,923	1,171	1,846	רווח לפני מסים
-6.8%	207	222	407	20.5%	717	595	1,254	60.6%	747	465	811	הפרשה למסים על הרווח
-2.9%	435	448	757	-3.2%	1,257	1,298	2,571	66.6%	1,176	706	1,035	רווח לאחר מסים
27.7%	526	412	802	0.8%	1,276	1,266	2,543	46.8%	1,044	711	931	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות של התאגיד הבנקאי
	9.0	7.7	7.1		9.6	10.6	10.1		8.4	6.0	3.8	התשואה הכוללת להון (ROE) (אחוזים)
	0.53	0.41	0.40		0.68	0.71	0.69		0.56	0.39	0.25	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)
	2.34	2.49	2.30		2.36	2.61	2.35		2.19	2.34	2.18	המרווח הפיננסי (אחוזים) ¹
	3.64	3.75			3.60	3.72			3.29	3.35		הפער בין הריבית על האשראי לציבור לריבית על פיקדונות הציבור

מזרחי טפחות				הבינלאומי				סך חמש הקבוצות הגדולות				
לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	לשנת החודשים שהסתיימו ב- 06/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת 6/2012	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	לשנת החודשים שהסתיימו ב- 06/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת 6/2012	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	לשנת החודשים שהסתיימו ב- 06/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת 6/2012	לשנה שהסתיימה ב- 12/2012	לשנת החודשים שהסתיימו ב- 06/2012	שיעור השינוי ב- 6/2013 לעומת 6/2012	
הכנסות ריבית	6,591	3,520	3,117	-11.4%	3,787	1,986	1,672	-15.8%	46,078	24,338	20,781	-14.6%
הוצאות ריבית	3,377	1,849	1,442	-22.0%	1,537	873	577	-33.9%	20,587	11,443	8,403	-26.6%
הכנסות ריבית, נטו	3,214	1,671	1,675	0.2%	2,250	1,113	1,095	-1.6%	25,491	12,895	12,378	-4.0%
הוצאות בגין הפסדי אשראי	276	112	215	92.0%	134	52	44	-15.4%	3,359	1,610	1,260	-21.7%
הכנסות ריבית נטו, לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי	2,938	1,559	1,460	-6.4%	2,116	1,061	1,051	-0.9%	22,132	11,285	11,118	-1.5%
ס"כ ההכנסות שאינן מריבית	1,573	684	822	20.2%	1,547	749	844	12.7%	16,628	7,872	9,080	15.3%
מזה: עמלות	1,452	707	728	3.0%	1,362	680	690	1.5%	14,803	7,282	7,312	0.4%
מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית	95	-36	81	-	150	64	138	-	1,296	428	1,579	-
מזה: מניות	29	3	5	66.7%	38	28	38	35.7%	237	87	562	-
מזה: אג"ח	149	42	54	28.6%	164	80	109	36.3%	1,521	578	861	49.0%
מזה: פעילות במכשירים נגזרים	-62	86	-174	-	-50	87	-308	-	-1,433	1,016	-2,237	-
מזה: הפרשי שער	-21	-167	196	-	-2	-131	299	-	953	-1,254	2,304	-
ס"כ ההוצאות התפעוליות והאחרות	2,786	1,370	1,423	3.9%	2,791	1,396	1,420	1.7%	29,328	14,136	14,325	1.3%
מזה: משכורות והוצאות נלוות	1,701	842	874	3.8%	1,633	826	862	4.4%	17,080	8,416	8,517	1.2%
רווח לפני מסים	1,725	873	859	-1.6%	872	414	475	14.7%	9,432	5,021	5,873	17.0%
הפרשה למסים על הרווח	599	302	309	2.3%	324	145	202	39.3%	3,395	1,729	2,182	26.2%
רווח לאחר מסים	1,126	571	550	-3.7%	548	269	273	1.5%	6,037	3,292	3,691	12.1%
הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות של התאגיד הבנקאי	1,076	546	525	-3.8%	577	284	285	0.4%	5,929	3,219	3,656	13.6%
התשואה הכוללת להון (ROE) (אחוזים)	13.1	14.3	11.9		9.5	9.8	8.8		7.9	9.0	9.3	
התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)	0.69	0.72	0.63		0.56	0.56	0.54		0.50	0.55	0.60	
המרווח הפיננסי (אחוזים) ¹	2.15	2.30	2.15		2.27	2.49	2.38		2.26	2.44	2.27	
הפער בין הריבית על האשראי לציבור לריבית על פיקדונות הציבור	3.17	2.91			3.37	3.30			3.50		3.37	

(1) הכנסות ריבית נטו לסך נכסים נושאי ריבית

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.